2022届毕业生一次性求职创业补贴初审名单公示

按照《北京市人力资源和社会保障局 北京市教育委员会 北京市财政局关于做好普通高等学校毕业生求职创业补贴发放工作的通知 》（京人社毕发【2018】44号）及2019年《关于做好北京地区高校毕业生求职创业补贴发放工作的补充通知》等相关要求，经本人申请，研究生部审核，现将2022届毕业生申请一次性求职创业补贴名单公示如下：

	序号
	姓名
	身份证号

	1
	郑志瑞
	***************025

	2
	赵丽杰
	***************123

	3
	张蓉
	***************425

	4
	许稥玉
	***************511

	5
	温天赐
	***************717

	6
	王敏煊
	***************024

	7
	孙婷玉
	***************941

	8
	宋翩翩
	***************029

	9
	马志伟
	***************101

	10
	葛露
	***************223

	11
	师菲菲
	***************04X

	12
	乔晓楠
	***************121

	13
	韩佩玲
	***************049

特此公示，公示期7天。
联系人：64505165（赵老师）

                                     北京国家会计学院
                                         研究生部
[bookmark: _GoBack]                                     2022年3月16日